

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.11.2016**

Dotyczy: **Remont krawężnika oraz nawierzchni chodników i zjazdów na ul. E. Plater i Kochanowskiego w Elku**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 19.04.2016 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie sposobu rozliczenia przedmiotowego zadania czy będzie to rozliczenie kosztorysowe czy ryczałtowe.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonawca składa ofertę za całość przedmiotu zamówienia czyli jest to rozliczenie ryczałtowe.

Pytanie nr 2

W dokumentacji przetargowej brak jest Szczegółowych Specyfikacji Technicznych dotyczących wykonania robót.

Zwracamy się o załączenie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie proponuje Szczegółowych Specyfikacji Technicznych na to zadanie.

Pytanie nr 3

Zwracamy się o podanie parametru C (procentowej zawartości ziaren przekruszonych) dla kruszywa łamanego zaprojektowanego na podbudowę pod zjazdami.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie określa wytycznych do kruszywa łamanego na wykonanie w/w zadania.

Pytanie nr 4

Zwracamy się o potwierdzenie, że przy wykonywaniu remontów chodników z kostki betonowej gr. 6cm na podsypce cementowo- piaskowej gr. 5 cm nie należy wykonywać podbudowy a jedynie samą nawierzchnię.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie przewiduje podbudowy pod nawierzchnią chodników.

Pytanie nr 5

Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu obowiązuje kategoria ruchu

KR 1-2.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie określa kategorii ruchu jaka będzie obowiązywała na przedmiotowym zadaniu.

Pytanie nr 6

Zwracamy się podanie czy przy wycenie regulacji studni kanalizacyjnych, studni teletechnicznych, wpustów ulicznych i zaworów wodociągowych i gazowych, należy uwzględnić zakup nowych materiałów tj.: studni, włazów, pokryw, pierścieni odciążających, zaworów.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie przewiduje zakupu nowych materiałów tj.: studni, włazów, pokryw, pierścieni odciążających i zaworów.

Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. w punkcie III Opis przedmiotu zamówienia, ust. 1. Zakres remontu, p. pkt 11, zapis w brzmieniu:
„Ustawienie krawężników betonowych 20x30cm na ławie betonowej z betonu B-15 - 350 mb”
zastępuje się brzmieniem:
„Ustawienie krawężników betonowych 15x30cm na ławie betonowej z betonu B-15 - 350 mb”
2. Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 29.04.2016 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 29.04.2016 r. na godz. 10:00.

Podpis

PREZYDENT MIASTA

/-/

Tomasz Andrukiewicz